CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA % ’
V %Av ;

Cosa Pedro de Albuquerque Uchôa
E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA N° 00004/2024

O PR ESID EN TE DA C AM AR A M UN IC IPAL DE C AM U TA N G A  - PE, no uso de suas a tribu ições
legais,

C onsiderando a necess idade pela PR ESTA Ç ÃO  DE SER VIÇ O S DE M A N U TE N Ç ÃO  E

HO SPEDAG EM  DO SITE DA C Â M AR A M U N IC IP AL DE C AM U TA N G A/PE ;

C onside rando a existência  da necessidade da dem anda, conform e exposto  no Term o de
R eferências ca rreados nos presentes autos, bem com o a partir da ex istência  de d ispon ib ilidade
orçam entária, com o bem apontado anteriorm ente;

Considerando o pa recer técn ico do agente de contra tação e pa recer ju ríd ico  pela legalidade da

contra tação direta, a se r fo rm alizada com  fundam ento no art. 75, inciso II da Lei Federa l n°

14.133/2021.

RESOLVE: AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO DIRETA da Em presa NAZASOFT SISTEMAS -

JOSÉ MARCIO BARBOSA DA SILVA -  CNPJ: 13.490.225/0001-15, no va lo r Tota l de R$
19.200,00 (dezenove mil e duzen tos reais), para o período de 12 (doze) m eses.

Por fim , de te rm ina-se  que o Setor de Lic itações lavre o com peten te  instrum ento de contra to  e,
realize as publicações exig idas no art. 72, parágrafo único e art. 94, com binado com  o art. 176,

parágrafo  único, inc iso I da Lei Federal 14.133/2021,

de jane iro  de 2024.C am utanga - PE, 16

DE PONTES

DA CÂMARA DE CAMUTANGA/PE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Av. Presidente üetuliu Vargas, 2 4 0 -C E P -  55 .930 -000Camutanga -  PE. CNPj 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200